
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 ноября  2015года № 154

Об утверждении штатного расписания

работников аппарата управления

Администрации Волковского сельсовета,

работников МКУ «Пасерковский СДК»

 В соответствии с Законом Курской области от 13.06.2007 г. № 60- ЗКО «О муниципальной службе в 
Курской области», решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района 
Курской области от 24.12.2012 г. № 45 «Об утверждении структуры администрации Волковского 
сельсовета Железногорского района Курской области», Собрание депутатов Волковского сельсовета 
РЕШИЛО:

 1. Утвердить штатное расписание работников аппарата управления  Администрации Волковского 
сельсовета на 01.01.2016 года общей численностью 3 штатных единиц, в том числе: муниципальные 
служащие – 2 штатные единицы. (Прилагается).

 2. Утвердить штатное расписание работников учреждения культуры МКУ «Пасерковский СДК» на 
01.01.2016 год в количестве 2,5 штатных единиц. (Прилагается)

 3.  Решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  Н.А. Шестопалов


